[image: ]
Белгородский район Белгородская область Российской Федерации
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЯСНОЗОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
тридцать пятое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

« 30 » ноября  2021  года				             		             № 204

О внесении изменения в решение земского собрания Яснозоренского сельского поселения от 30.10.2019         № 83 «О структуре администрации Яснозоренского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
земское собрание Яснозоренского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Внести в структуру администрации Яснозоренского сельского поселения, утвержденную решением земского собрания Яснозоренского сельского поселения от 30.10.2019 № 83  следующие изменения:
-  структуру администрации Яснозоренского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Поручить администрации Яснозоренского сельского поселения привести в соответствие с настоящей структурой штатное расписание работников администрации Яснозоренского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2021 года.
4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности земского собрания Яснозоренского сельского поселения четвертого созыва (Гончарук М.В.).

Глава Яснозоренского
сельского поселения							     М.В. Гончарук
2

Утверждена
решением земского собрания
[bookmark: _GoBack]Яснозоренского сельского поселения
от «30» ноября 2021 г. № 204

Структура администрации
Яснозоренского сельского поселения

	Глава  администрации Яснозоренского сельского поселения*

	Заместитель главы администрации
(1 ед.)**

	Заместитель главы администрации
(1 ед.)*

	Главный специалист
(1 ед.)*

	Специалисты
(4 ед.)**

	Специалист ВУС
(1 ед.)***

*     - муниципальные должности
**   - должности, не являющиеся муниципальными
*** - осуществляющий переданные государственные полномочия

image1.png